
 

令和元年８月１３日 

株式会社 但馬銀行 

 

「特別金利定期預金」の 
取扱終了のお知らせ 

 

令和元年６月３日より取扱いしております「特別

金利定期預金」は、大変ご好評をいただき、募集

総額３００億円に到達いたしましたので、令和

元年８月１３日（火）をもちまして取扱いを終

了させていただくこととなりました。 

たくさんのお預け入れありがとうございました。 

今後につきましても、お客さまにご満足いただけ

る商品・サービスの提供に努めてまいりますので、

引き続き但馬銀行をご愛顧賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 

 
 

 
 

＜お問い合わせは＞ 
０１２０－１６４－２３０（フリーダイヤル） 

受付時間／平日９：００～１７：００ 
（ただし、銀行休業日を除く） 


